
GLASNI OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

LJUBLJANA, 21. OKTOBRA 1960 LETO VIL, ŠTEV. 82

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA IVANČNA GORICA

56$.
Na podlagi 1. odstavka 125. člena 

zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Uradni list FLRJ Št. 16/59, 47/59 in 
27/60), določb navodila o načinu iz­
računavanja dela najemnine za pro­
store v stanovanjski hiši, ki gre v 
njene sklade (Ur. list FLRJ št. 50/59) 
je občinski ljudski odbor Ivančna 
gorica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
3. oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki 
se plačuje v občinski sklad za zida­
nje stanovanjskih hiš, na območju 

občine Ivančna gorica

1. člen
Na območju občine Ivančna go­

rica se plačuje v občinski sklad za 
zidanje stanovanjskih hiš del na­
jemnine za poslovne prostore v sta­
novanjski hiši, ki je v družbenem 
upravljanju, po določbah tega od­
loka.

2. člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš, je 
enak znesku, ki se (lobi, če se od 
celotne najemnine za take poslovne 
prostore odšteje del najemnine, ki 
gre v sklade hiše, po odbitku zne­
ska, ki pripada stanovanjskim skup­
nostim.

Del najemnine za poslovne pro­
store v družbeno upravljani stano­
vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se izračunava tako, da sc vzame zn 
osnovo tisti del nnjvišje stanarine 
za 1 m* v taki hiši, ki se plačuje v 
njene sklade in pomnoži s koristno 
Površino poslovnega prostora.

Za koristno površino poslovnega 
Prostora se šteje površina med zi­
dovi, vštevši tudi površino pod 
Vgrajenim pohištvom in napravami 
Vseh zaprtih prostorov, ki so name­
njeni za poslovno dejavnost.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.; 01/1-01-9/1-60.
Ivančna gorica, 3. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora;

Stanislav Keber 1. r.

OBČINA KOČEVJE
566.

Na podlagi 1. odstavka 125. člena 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
(Ur. 1. FLRJ št. 16/60, 47/59 in 27/60),

vanjski hiši, ki gre v njene sklade, 
se izračuna tako, da se vzame za 
osnovo tisti del najvišje stanarine 
za 1 m2 v taki hiši, ki se plačuje v 
njene sklade, in pomnoži s koristno 
površino poslovnega prostora.

Za koristno površino poslovnega 
prostora se šteje površina med zi­
dovi, vštevši tudi. površino pod 
vgrajenim pohištvom in napravami 
vseh zaprtih prostorov, ki so name­
njeni za poslovno dejavnost.

3. člen
Za poslovne prostore, ki jih ima-

izvajalcev dne 24. septembra 1960 
sprejel

ODLOK
o agrotehničnih ukrepih za pridelo­

vanje pšenice
1. člen

Znotraj meja, ki so za posamez­
na območja navedena v naslednjem 
členu tega odloka, so dolžni vsi ob­
delovalci kmetijskih zemljišč, ki 
pridelujejo pšenico, gojiti pšenico 
sorte ban Fastore, Hellkorn, Sun 
Marino ali druge intenzivne sorte, 
ki jih določi kmetijska strokovna 
služba.

Meja
teka:

2. člen
kmetijskih zemljišč

določb navodila o načinu izračuna- jo v najemu stanovanjske skupnosti,
a) na območju katastrske občine

^ pot? (&Ižanski C'e-s-ti,-po PO­

VABILO
na 7. sejo Mestnega sveta

Na osnovi 140. člena statuta okraja Ljubljana sklicujem 
7. sejo Mestnega sveta,

ki bo v petek, dne 28. oktobra 1960 ob 17. uri v veliki sejni 
dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji
dnevni red:

1. Poročilo in razprava o poteku del za urbanistično ure­
ditev bodočega Trga revolucije.

2. Razprava o pravilih okrajnega zavodu za urbanizem.
3. Predlog sklepa o sodelovanju občin na območju mesta 

z Zavodom zn urbanizem pri izdelavi urbanistične doku­
mentacije in evidentiranju urbanističnih ukrepov.

Morebitno odsotnost javite Oddelkji zn občo upravo OLO, 
Kiesija, soba št. 11/1 (telefon: 22-121 int. 207).

• Predsednik Mestnega sveta
Marijan Jenko 1. r.

obvozu) vključno 
nej 

Iška
št. 2828 in 2826, po meji med k.

3. člen
Za poslovne prostore, ki jih ima­

jo v najemu stanovanjske skupnosti, 
Njihove ustanove in servisi, obrati 
družbene prehrane, organizacije z 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž­
bene organizacije, šolske in zdrav­
stvene ustanove ter politično-tcrito- 
rialnc enote in njihovi organi, sc

vanja dela najemnine za poslovne 
prostore v stanovanjski hiši, ki gre 
v njene sklade (Ur. j. FLRJ št. 50/59) 
in 2. odstavka 26. člena statuta ob­
čine Kočevje, je občinski ljudski 
odbor Kočevje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 9, septembra 1960 sprejel

ODLOK
o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, 
ki je v družbenem upravljanju, ki 
se plačuje v občinski sklad za zi­
danje stanovanjskih hiš, na območju 

občine Kočevje
1. člen

Na območju občine Kočevje sc 
plačuje v občinski sklad za zidanje 
stanovanjskih hiš del najemnine za 
poslovne prostore v stanovanjski 
hiši, ki je v družbenem upravljanju, 
po določbah tega odloka.

2. člen
Del najemnine, ki se plačuje po 

prejšnjem členu v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš, je 
enak znesku, ki sc dobi, če se od 
celotne najemnine za take poslovne 
prostore ^odšte^je^ del najemnine, ki

njihove ustanove in servisi, obrati 
družbene prehrane, organizacije za 
dnevno preskrbo prebivalstva, druž­
bene organizacije, šolske in zdrav­
stvene ustanove ter politično teri­
torialne' enote in njihovi organi, se 
po prejšnjem členu izračunan del 
najemnine, ki gre v sklade stano­
vanjske hiše, poveča za 25% in sc 
za ta odstotek zmanjša del najem­
nine, ki so plačuje v občinski sklad 
za zidanje stanovanjskih hiš.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 06/1-31-111/1-60.
Kočevje, 9. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-RUDNIK
567.

Na podlagi 4. člena zakona o iz­
koriščanju kmetijskega zemljišča 
(Ur. list FLRJ št. 43-707/59) in mne­
nja komisije strokovnjakov

are.
Studenec in k. o. Iška Loka in po 
južni meji pare. št. 1655, 1638 in 
1637 do IžaUske ceste (območje njiv, 
ki so označene s krajevnimi ozna­
kami »Pri smreki«, »Studenske nji­
ve«, »Dobje« ter »Mali in Veliki ka­
nal«);

b) na območju katastrskih občin 
Studenec in Iška vas po poljski poti 
Kot—Iška vključno pare. št. 2852 k. 
o Studenec in pare. št. 1616 k. o. 
Iška vas, po severovzhodni meji 
pure. št. 258, po južni meji pare. št. 
263 in po zapaduih mejah pare. št. 
199, 197 in 200/3 vse k. o. Iška vas, 
I>o meji med k. o. Iška vas in k. o. 
Studenec in po severni meji pare. 
st, 2300 k. o. Studenec do poljske 
poli Kot Iška vas (območje njiv, 
označeno s krajevno oznako »Koške 
njive«);

c) na .območju katastrskih občin 
Tomišelj . in Vrbljenje po poljski 
poti Brest— Vrbljenje (pare. št. 2705 
k. o. Tomišelj) vključno pare. št. 
1662 k. o. Vrbljenje, po poti Staje— 
Vrbljenje (pare. št. 1663 k. o. Vr­
bljenje), po meji med k. o. Vrblje- 
njc in k. o. Studenec, po poljski poti' 
pare. št. 2706 k. o. Tomišelj in po 
severni meji pare. št. 524 k. o. To­
mišelj do izhodiščne točke (območje 
njiv, ki so označene s krajevnimi 
oznakami »Skovce«, »Dolge prolo­
ge«, »Koprivnice« in »V dolali«;

č) na območju katastrske občine 
Tomišelj po poti Tomišelj—Vrbljd'- 
nje (pare. št. 2692 k. o. Tomišelj) do 
mostu preko potoka Išca, po Išči In 
po južni meji pare. št. 17 in 16 d6 
izhodiščne točke (območje njiv 
označeno s krajevno oznako »Pod 
Jazom«).

3. člen
Za pridelovanje pšenice je treba 

uporabiti za osnovno gnojenje naj­
manj 600 kg nitrofoskala ali ustrez­
ne količine ločenih fosfornih, kali­
jevih in dušičnih gnojil, za dogno­
jevanje pa 200 kg dušičnih gnojil 
na en ha površine.

Osnovno gnojenje se mora opra­
viti s stroji pred setvijo, dognoje-mmm psMKEs §§§§«&# mmm

V5 plačuje v občinski sklad 
°»nje stanovanjskih hiš

zl- Del najemnine za poslovne pro­
store v družbeno upravljani stano- bor Ljubljana-Rudnik na seji ob­

činskega zbora in na seji zbora pro- na ha, sorti San Marino in Hell­
korn 210 kg na ha, ostale sorte pa v.



STRAN 382 GLASNIH

količini, ki jo določi kmetijska stro­
kovna služba.

Setev se mora opiaviti strojno 
najkasneje do 20. oktobra v letu.

4. člen
Obdelovalec mora uporabljati 

samo priznano seme, ki ga lahko 
zadrži za nadaljnje razmnoževanje 
najdlje 3 leta.

5. člen
Plevel je treba zatirati s herbi­

cidi. Škropljenje je treba opravili 
najkasneje do 5. maja v letu. Ta 
ukrep velja le za čiste posevke pše­
nice, ne pa tudi za posevke, v ka­
terih je podscjana detelja, deteljina 
ali korenje. Te posevke je treba 
pleti ročno.

6. člen
Ce se obdelovalec kmetijskega 

zemljišča v državljanski lastnini 
brez opravičenega razloga ne drži 
ukrepov, ki so določeni s tem od­
lokom, lahko v smislu 92. člena za­
kona o izkoriščanju kmetijskega 
zemljišča (Ur. list Fl.Rj št. 43/39) 
izvrši le ukrepe na njegove stroške 
kmetijska gospodarska organizacija. 
V smislu 25. člena tega zakona se 
lahko v tem primeru tudi da kme­
tijsko zemljišče v prisilno upravo 
za čas enega do petih let.

7. člen N
Ta odlok velja takoj.
Štev.: 01/1-0-1083/1-60.
Ljubljana. 24. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Zupančič 1. r.

568.
Na podlagi' 2. odst. 165. člena 

zakonu o stanovanjskih razmerjih 
(IJr. lisi FLRJ št. 16/59, 47/59 in 
27/60) v zvezi s 16. točko 1. člena 
odloka Mestnega sveta Ljubljana o 
pooblastitvi občinskih ljudskih od­
borov občin na območju mesta Ljub­
ljane za izdajo predpisov s področ­
ja stanovanjskih razmerij in o od­
dajanju prostorov v najem (Glas­
nik št. 36/60) in 2. točke 10. člena 
statuta obine Ljnbljanu-Rudnik je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
24. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o odpovednem roku 

za pddstanovnlskc pogodbe, 
sklenjene za nedoločen čas, v občini 

Ljtibljatta-Rudnik

1. člen
Podstanovalska pogodba, skle­

njena med nosilcem stanovanjske 
pravice in podstenovalcem glede 
uporabe stanovanjskih prostorov za 
nedoločen čas. se lahko odpove sa­
mo po določbah tega odloka.

2. člen
Podstanovalska pogodba, skle­

njena zn nedoločen čas se odpove 
drugi stranki neposredno, ustno ali 
pismeno, pismeno po pošti ali po 
sodišču z odpovedno tožbo v red­
nem pravdnem postopku.

3. člen
Ce ni v podstanovalski pogodbi 

dogovorjen daljši odpovedni rok. je 
odpovedni rok za obe stranki dva 
meseca.

Odpovedni rok se šteje od dneva 
naznanitve odpovedi do dneva, ki je 
naveden v odpovedi kot dan pre­
nehanja pogodbe.

V odpovedi se sme navesti kot 
dan prenehanja pogodbe samo zad­
nji dan v mesecu.

4. člen
Ta odlok velja odneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana.

St. 01/1-0-1073*1-60.
Ljubljana, 24. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r.

569.
Na podlagi 9. člena uredbe o ure­

ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 21-116/50), 
6. točke 42. člena zakona o pristoj­
nosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov (Ur. list LRS št. 49-227/57),
10. člena uredbe o izravnavi poseb­
nih predpisov o prekrških v ured­
bah in drugih predpisih vlade LRS 
in njenih organov z določbami te­
meljnega zakona o prekrških (Ur. 
list LRS št. 14-58/52) in 3. ter 8. čle­
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2-22/59) je občin­
ski zbor občinskega ljudskega od­
bora Ljubljana-Rudnik na seji dne 
24. septembra 1960 sprejel

ODLOK
o najvišjih tarifah za dimnikarske 

storitve

1. člen
V občini Ljubljana-Rudnik se 

predpisuje naslednja najvišja tarifa, 
do katere zasebni in socialistični 
dimnikarski obrati (v nadaljnjem 
desedilu: »dimnikarji«) določajo ce­
ne za naslednje vrste dimnikarskih 
storitev:

1. Odprto kuhinjsko ognjišče — 
45 din.

2. Kmečka kuhinja z dvojnim 
stropom — 70 din.

3. Plezalni dimnik:
a) od podstreška navzgor (za eno 

etažo) — 33 din;
b) za vsako nadaljnje nadstrop­

je) etažo — 8 din.
4. Ozki dimniki:
a) v zgradbah nad 3 družinskimi 

stanovanji od podstrešju navzgor 
(1 etaža) — 17 din;

b) v zgradbah do treh družinskih 
stanovanj od podstrešja navzgor 
(1 etaža) — 20 din;

c) za vsako nadaljnje nadstropje 
(etaža) — 4 din.

5. Dimnik centralne ogrevalne 
naprave ali pekovske peči:

a) od podstrešja navzgor (za eno 
etažo) — 90 din;

b) zn vsako nadaljnje nadstrop­
je (etažo) — 15 din.

6. Dimnik od etažnih peči ter 
vseli vrst gostinskih in zavodskih 
štedilnikov-

n) od podstrešja navzgor (za eno 
etažo) — 30 din;

b) zn vsako nadaljnje nadstrop­
je (etaža) — 15 din.

7. Dimnik sistemu »Shuntc
a) od podstrešja navzgor (zn eno 

etažo) — 32 din;
b) zn vsako naduljnjc nadstropje 

(etažo) — 16 din;
c) za vsak priključek na dimnik 

»Shunt« — 26 din.
•8. Dimna cev:
a) do 2 metrov — 6 din;

b) zo vsak nadaljnji meter — 
3 din.

9. štedilniki:
a) z eno pečico in kotličem — 

45 din;
b) z dvema pečicama in kotličem 

ali prenosni štedilnik — 60 din.
10. Štedilnik v gostinskih obra­

tih in zavodih:
a) mali — 90 din;
b) srednji, mizni, prostostoječi 

ali z nastavkom — 133 din;
c) veliki, mizni, prostoječi ali 

z nastavkom — 180 din.
11. Ogrevalec vode za bojler — 

15 din.
12. Grelci posode — 25 din.
13. Pralni kotel v gospodinjstvu

— 20 din.
14. Običajna železna peč, mala — 

25 din.
15. Peč sistema Lutz in podobne 

peči:
a) br^ pečice — 45 din;
b) z eno pečico — 60din;
c) z dvema ali več pečicami — 

75 din;
č) izredno velike — 90 din.
16. Kanal cetralne ogrevalne na­

prave in pekovske peči:
a) muli, neplezalni do 5 m dol­

žine — 90 din;
b) za vsak nadaljnji meter —• 

15 din;
c) veliki, plezalni do 5 m dolžine

— 180 din;
č) za vsak nadaljnji meter — 

30 din.
17. Slaščičarska peč in navadna 

pekovska peč z duški — 90 din.
18. Pekovska ali slaščičarska peč, 

parna:
a) z eno etažo — 180din;
b) z dvema ali več etažami — 

270 din.
19. Mala centralna kurilna na­

prava (etažna peč) — 90 din.
20. Centralne kurilne naprave:
a) do 6 m2 ogrevalne površine (do 

•9 členov — 150din;
b) srednje, do 15 m2 ogrevalne 

površine (do 14 členov) — 270 din;
c) velike, do 30 m2 ogrevne po­

vršine (nad 14 členov) — 360 din;
č) izredno velike, do 40 m2 ogrev­

ne površine — 480 din.
21. Pregledi in ostrugnnje dim­

nikov v novih in adaptiranih zgrad- 
bah:

a) od vsake dimniške tuljavo, 
osnovna cena za eno etažo — 50 din;

b) za vsako nadaljnje nadstropje 
(etažo) — 10 din;

c) za drugi pregled in ostruganjc 
dimnikov 50% cene pod točko n) 
oziroma b);

č) za tretji pregled 25% od cene 
pod točko a) oziroma b).

2. člen
Zn dimnikarska opravila, ki so 

združena s posebno nevarnim delom 
ali ki ga dimnikarji opravijo nn 
zahtevo stranke ne glede na roke, 
ki so določeni z odredbo o obvez­
nem ometanju kurilnih naprav (Ur. 
list LRS št 11-85/48), se sme največ 
zaračunati 20% pribitka k tarifi iz
1. člena tega odloka.

Zn vsa dimnikarska dela. ki sc 
opravljajo na zahtevo stranke ali 
v nujnih primerih ob nedeljah in 
praznikih ter v nočnem času. sc sme 
zaračunati največ 50% pribitka k 
tarifi iz člena I. tega odloka. Za noč­
ni čas se šteje čas od 22. do 5. ure.

3. člen
Za kontrolne preglede kurilnih 

naprav in dimnih odvodov, ki jih 
je dolžan dimnikar pregledovati 
ne glede na to, ali se uporabljajo 
ali ne, je dimnikar upravičen za­
htevati 50% plačila tarife iz 1. čle­
na tega odloka.

Kurilne naprave in dimni odvodi 
se morajo ometati v času od 1. ok­
tobra do 30. aprila (zimski čas) vsak 
mesec, od 1. maja do 30. septembra 
(poletni čas) pa vsaka dva meseca.»

4. člen
Za dimnikarska dela, ki niso na­

vedena v 1. členu tega odloka (iz- 
žiganje dimnikov, čiščenje parnih 
kotlov, velikih kanalov in podobno), 
se določi odškodnina po medseboj­
nem sporazumu na podlagi porab­
ljenega časa za opravljeno delo.

5. člen
Lastniki oziroma posestniki so 

dolžni dopustiti ometanje svojih ku­
rilnih odvodov v času, ki je določen 
v 2. odstavku 3. člena tega odloka.

Dimnikar ie dolžan takoj po iz­
vršitvi dimnikarske storitve izsta­
viti in izročiti potrdilo o plačilu 
storitve z navedbo del, ki jih je 
opravil, ter tarifno postavko, po ka­
teri je zaračunal pristojbino.

Za neopravljeno dimnikarsko sto­
ritev dimnikar ne sme zaračunati 
in sprejemati nikake pristojbine.

6. člen
Dimnikar je upravičen za ome­

tanje dimnikarskih objektov, nave­
denih v 1. členu tega odloka, za­
računati v svojem okolišu za 10"/« 
višjo tarifo od tarife, navedene 3
1. členu tega odloka, če je objekt 
nad 2 do 5 kilometrov, zn 20%, če 
je ometnlni objekt nad 5 do 10 km, 
in za 30%, če je ometalni objekt 
nad to km oddaljen od sedeža dim­
nikarskega obrata.

7. člen
Prekrški po 1. členu, 2. odstavku 

3, člena in 1. odstavka 5. člena so 
kaznivi po 19. členu uredbe o ure­
ditvi in opravljanju dimnikarske 
službe (Ur. list LRS št. 21-116/50) 
v zvezi z 10. členom uredbe o iz- 
ravnnvi posebnih predpisov o pre­
krških v uredbah in drugih pred­
pisih vlade LRS in njenih organoV 
z določbami temeljnega zakona 0 
prekrških (Ur. 1. FLRJ št. 14-58/52)-

Dimnikar, ki zaračuna in sprej­
me pristojbino, čeprav ni izvrši* 
dimnikarske storitve, sc kaznuje 1 
denarno kaznijo do 10.000 dinarjev,

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo od dne­

va objave v »Glasniku«, uradne# 
vestniku okraja Ljubljano.

Št. 01-1-0-1082/1-60.
Datum: 24. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru 

Tone Zupančič I. r.

570.
Na podlagi 71. člena zakona ° 

organizaciji uprave ljudskih odi’?' 
rov (Ur. list LRS št. 22-119/59). 
12. točke 26. člena statuta občiu 
Ljubljana-Rudnik je.občinski ljul!j 
ski odbor Ljubljana-Rudnik na sej 
občinskega zbora in nu seji zboj. 
proizvajalcev dne 24. septembra 10’ 
sprejel

ODLOK h
o določitvi delovnega časa npravU1 

organov občinskega ljudskega 
odbora Ljubljana-Rudnik

I člen" ,f
Delovna obveznost uslužbenk, 

upruvnih organov občinskega lj1,1



GLASNIK STRAN 383

skega odbora Ljubljana-Rudnik tra­
ja dnevno 7 ur, kolikor ni s tem 
odlokom ali drugimi predpisi dru­
gače določeno.

2. člen
Delovni čas traja ob ponedeljkih, 

torkih, četrtkih in petkih od 6.30 
do 13.30, ob sredah od 6.30 do 12. ure 
in od 15. do 18. ure, ob sobotah pa 
od 6.30 do 12. ure.

3. člen
Delovni čas za sprejem strank 

je v ponedeljkih in petkih od 8. do 
12. ure ter ob sredah od 8. do 12. ure 
in od 15. do 18. ure. Pisarna vložišča 
sprejema vloge vsak delavnik ves 
delovni čas. Vloge, ki jih želijo dati 
vložniki ustno na zapisnik in so ve­
zane na rok ali so kako drugače 
neodložljive, se sprejemajo vsak de­
lovni dan v teku vsega delovnega 
časa.

4. člen
Delovni čas snažilk traja 8 ur, 

začne pa se neposredno po delov­
nem času iz 2. člena tega odloka.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St. 01/1-0-1070/1-60.
Datum: 24. septembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Zupančič 1. r.

571.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) in 6. od­
stavka 25. člena zakona o javnih 
uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne
5. decembra 1959 sprejel

ODLOK
0 sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih, občinskega ljud­

skega odbora Ljubljana-Rudnik

1. člen
Za organe, navedene v odloku o 

notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Rudnik, sc določijo na­
slednja delovna mesta in najnižja 
strokovnost:

Urad tajnika:
1 tajnik — višja ali visoka;
1 pravni referent — visoka;
1 pisarniški uslužbenec — srednja.

Oddelek za splošne in notranje 
zadeve:

1 načelnik oddelka — višja ali vi­
soka;

1 strojepisec — strojepisec II. ali
I. b. razreda;

2 referenta za socialno skrbstvo — 
1 srednja ali višja, 1 srednja;

1 referent za zdravstvo — srednja; 
1 referent zn notranje zadeve in 

požarno varnost — višja:
1 referent za prosveto in OM služ­

bo — srednja;
1 vodja glavne pisarne — nižja;
1 arhivar in ekonom — nižja;
1 kurir in telefonist — pomožni 

uslužbenec;
1 hišnik — kurjač — pomožni usluž­

benec;
2 snažilki — nekvalificirani delavki.

Oddelek za gospodarstvo, 
gradbene in komunalne zadeve:

1 načelnik oddelka — višja ali vi­
soka:

l veterinarski inšpektor — visoka;

1 tržni inšpektor — srednja;
1 strojepisec — strojepisec II. alt

1. b. razreda.

Referat za plan,
gospodarske analize in investicije: 
1 referent — srednja ali višja.

Referat za splošne gospodarske 
zadeve:

1 referent — srednja ali višja.

Referat za kmetijstvo:
1 referent — visoka.

Referat za gozdarstvo:
2 referenta — srednja.

Referat za delovne odnose 
in socialno zavarovanje:

1 referent — srednja.

Odsek za gradbene 
in komunalne zadeve:

1 šef odseka in gradbeni inšpektor 
— srednja ali visoka;

1 referent za gradbene zadeve — 
srednja;

1 referent za stanovanjske in ko­
munalne zadeve — srednja.

Oddelek za findnce:
1 načelnik oddelka — višja ali vi­

soka;
1 strojepisec — strojepisec 11. ali

I. b. razreda.

Referat za proračun in fonde:
1 referent — srednja;
1 blagajnik in kontrolor izterje­

valcev — srednja.

Referat za imovinsko pravne zadeve 
in SI.P:

2 referenta — srednja ali višja.

Uprava za dohodke:
1 šef uprave — srednja ali višja;
3 odmerili referenti — srednja;
t referent za takse in registracijo 

računov — srednja;
4 davčni knjigovodje — 2 srednja, 

2 nižja;
I davčni izterjevalec — nižja.

Odsek za narodno obrambo:
1 Šef odseka — višja;
1'referent za narodno obrambo — 

srednja;
1 referent za predvojaško vzgojo — 
- srednja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja.

Krajevni uradi:
Krajevni urad Ig:

1 vodja urada — srednja;
I matičar — nižja:
I pisarniški uslužbenec — nižja;
I kurir in izterjevalec — pomožni 

uslužbenec.

Krajevni urad Lašče:
1 vodja urada — srednja;
1 matičar — nižja;
1 pisarniški uslužbenec — nižja;
1 kurir — pomožni uslužbenec.

Krajevni urad Podpeč-Preserjc:
1 vodja urada in matičar — srednja: 
1 kurir — pomožni uslužbenec.

Krajevni urad Škofljica:
I vodja urada in matičar — srednja; 
I kurir — pomožni uslužbenec.

Sorlnik za prekrške:
1 sodnik zn prekrške — visoka.

2. člen
Poleg delovnih mest, ki so na­

vedena v prejšnjem členu, se siste­
mizira še eno honorarno delovno 
mesto sanitarnega inšpektorju z ne­
polnim delovnim časom.

3. člen
Ta odlok velja takoj, uporablja 

pa se od 1. januarja 1960.
Štev.: 02/1-4610/1-59.
Ljubljana, 5. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Anton Zupančič 1. r.

572.
Na podlagi 16. člena zakona o 

organizaciji uprave ljudskih odbo­
rov (Ur. list LRS št. 22/59) je občin­
ski ljudski odbor Ljubljana-Rudnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 5. decembra 
1959 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih or­
ganov občinskega ljudskega odbora 

Ljubljana-Rudnik
1. člen

Upravni organi občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Rudnik so:

Temeljni upravni organi
I. Oddelek za splošne in notra­

nje zadeve;
II. Oddelek za gospodarstvo, 

gradbene in komunalne zadeve;.
III. Oddelek za finance;
IV. Odsek za narodno obrambo.

Posebni upravni organi
V. Krajevni urad Ig;

VI. Krajevni urad Podpeč-Pre- 
serje;

Vil. Krajevni urad Škofljica;
Vlil. Krajevni urad Lašče.

Drugi organi
IX. Sodnik za prekrške.

2. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana-Rudnik so:

V oddelku za gospodarstvo, grad­
bene in komunalne zadeve:

1. referat za plan, gospodarske 
analize in investicije;

2. referat za splošno gospodarske 
zadeve:

3. referat za kmetijstvo;
4. referat za gozdarstvo;
5. referat za delovne odnose in 

socialno zavarovanje;
6. odsek za gradbene in komu­

nalne zadeve.
V oddelku za finance:
1. referat za proračun in fonde;
2. referat za imovinske pravne 

zadeve in SLP;
3. uprava za dohodke.
V oddelku za splošne in notra­

njo zadeve, v odseku zn narodno 
obrambo, pri krajevnih uradih in 
pri sodniku za prekrške ni notra­
njih organizacijskih enot.

3. člen
Ustanovi se urad tajnika kot po­

sebna organizacijska enota v upravi 
ljudskega odbora. Poleg zadev iz 
1. odstavka 44. člena zakona o or­
ganizaciji uprave ljudskih odborov 
opravlja urad tajniku tudi pravno 
službo'za vse organizacijske enote 
v upravi ljudskega odbora.

4. člen
Ta odlok začne veljati takoj, 

uporablja pa sc od I. januarju 1960.
Štev.: 02/1-4609/1-59.
Ljubljana. 5. decembra 1959. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Zupančič 1, r.

OBČINA LJUBLJANA-SIŠKA
573.

Na podlagi 2. odstavka 38. a. čle­
na uredbe o ustanavljanju podjetij 
in obrtov (Ur. list FLRJ št. 51/53, 
30/54, 47/54 in 19/56), 10. točke 6. Čle­
na uredbe o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Ur. 1. FLRJ št. 52/57), 
8., 10. in 25. člena statuta občine 
Ljubljana-Siška in 3., 8. in 150. čle­
na temeljnega zakona o prekrških 
(Ur. list FLRJ št. 2/59) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Siška na 
seji zbora proizvajalcev in na seji 
občinskega zboru dne 11. oktobra 
1960 sprejel

ODLOK
o spremembah odloka o določitvi 

prevoznih tarif komunalnemu 
podjetju »Ljubljana-Transport« v 

Ljubljani
1. člen

V odloku o določitvi prevoznih 
tarif komunalnemu podjetju Ljub- 
ljana-Trunsport v Ljubljani štev. 
01/1-38-5/1 z dne 29. junija 1960 
(»Glasnik«, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 59/60) se prvi odstavek
3. točke 3. člena spremeni in se 
glasi:

»Potniki plačajo v primestnem 
prometu za prevoz prtljage in psov 
za komad redno prevozno tarifo v 
znesku 30 dinarjev«.

2. člen
5. člen se spremeni in se glasil
»1. Z denarno kaznijo do 5000 di­

narjev se kaznuje, kdor predloži za 
nabavo mesečne a vista vozovnice 
napačno potrdilo.

2. Z denarno kaznijo 100 dinar­
jev se kaznuje, kdor se vozi brez 
vozovnic ali ne doplača podaljšanje 
vožnje.

Kazen izreče pristojni občinski 
sodnik za prekrške«.

3. člen
Prvi odstavek 6. člena se spre­

meni in se glasi:
»Sprevodniki in kontrolni organi 

podjetja Ljubljana-Transport se po­
oblastijo, da takoj na mestu izter­
jajo denarno kazen od tistih, ki jih 
zalotijo pri prekrških, navedenih v 
2. točki prejšnjega člena tega od­
loka«.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

Štev.: 01/1-38-5/3-60.
Datum: II. oktobra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Janez Nedog 1. r.

VsKHIN A
Vabilo nn 7. sejo Mestnega sveta.

565 Oillok o določitvi dela najemnine za po­
slovne prostore v stanovanjski hiši, ki 
je v družbenem upravljanju, ki se pla­
čuje v občinski sklad zn zidanje stano­
vanjskih hiš občine Ivančna gorica.

566 Odlok o določitvi delo najemnino za po-
' slovnc prostore v stanovanjski hiši, ki

je v družbenem upravljanju, ki se pla­
čuje v občinski sklad za zidanje sta­
novanjskih hiš občine Kočevje.

567 Odlok o agrotehničnih ukrepih za pri­
delovanje pšenice občine Ljubljana- 
R iidnik.

56P Odlok o odpovednem roku za podstnno- 
valske pogodbe, sklenjene za nedoločen 
čas občine Ljubljana-Rudnik.

569 Odlok o najvišjih tarifah za dimnikar­
ske storitve občine Ljubljana-Rudnik

570 Odlok o določitvi delovnega časa uprav­
nih organov občine Ljubi jnna-Rndnik.

571 Odlok o sistemizaciji delovnih mest v 
upravnih organih občine Ljnbljnna- 
Rudnik.

572 Odlok o notranji organizaciji upravnih 
organov občine Ljubljana-Rudnik.

573 Odlok o spremembah odloka o določitvi 
prevoznih tarif komunalnemu podjetju 
»Ljubljana-Transport« občine Ljubljana- 
Siška.
Zaključni računi gospodarskih organiza­
cij za leto 1939



STRAN 384 GLASNIK

Zaključili račun podjetja »OLMA«, Ljubljana, Poljska pot 95
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Za p Naziv postavke Znesek
v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 6.634 1 Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
8.974

2 Denarna sredstva osnov­
nih sredstev 2.500 sredstev

B. Viri sredstev skupne
237

B Sredstva skupne porabe
3 Sklad skupne porabe 450

3 Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

391 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe 27

porabe 86 C. Viri obratnih sredstev
3. Sklad obratnih sredstev 3.541

C Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
9 Skupna obratna sredstva 19.140 sredstev 4.850

D Rezervni sklad
D Izločena sredstva In drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv 1 Rezervni sklad In drugi
1.058nega sklada In drugih

1.007
skladi

8 Viri nerazporejenih
1 Denarna sredstva neraz sredstev 4.942

porejenih sredstev 1.986 E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

B Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
In druga aktiva za obratna sredstva 6.091

8 Kupci In druge terjatve 426 10 Dobavitelji ln druge
9 Druga aktiva obveznosti

11 Druga pasiva
s k u p a J i 32.170 Skupaji 32.170

Računovodja:
Mira Klemenčič

Predsednik UO: 
Mohor Anton

Direktor: 
Aco Makuc

Zaključni račun TRGOVSKEGA PODJETJA, Dol pri Hrastniku
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Zap ZnesekNaziv postavke v 000 din gt Naziv postavke v ooo din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
i Osnovna sredstva 1.169 1 Sklad osnovnih sredstev

2 Drugi viri osnovnih
1.403

2 Denarna sredstva osnov
nlh sredstev 222 B. Viri sredstev skupne

porabe
6porabe

6
3 Sklad skupne porabe

3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne skupne porabe -

porabe C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 1.003

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
7 2913 Skupna obratna sredstva 16.819 sredstev

D. Rezervni sklad
D izločena sredstva In drugi skladi

b Denarna sredstva rezerv 1 Rezervni sklad ln drugi
1.101nega sklada In drugih 

skladov 1.024
skladi

3 Viri nerazporejenih
i Denarna sredstva neraz sredstev 987

porejenih sredstev E Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti
in druga aktiva za obratna sredstva 5.156

8 Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

602 10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 2.891

n Drugo pasiva
S It u p a J i 19 842 Skupaj 19.842

Računovodja 
Krista Deželak

Predsednik VO
Anton Dolanc

Direktor:
Jo že Dragar

Zaključni račun podjetja "ELEKTROD VIGALO«, Ljubljana, 
Karlovška 19

aktiva BILANCA na (lan 31 decembra 1959 PASIVA

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE, Rovte nad Logatcem
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 ' PASIVA

Na^lv postavke Znesek 
v 000 din Z<tP' Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 15.765 1. Sklad osnovnih sredstev 19.140
2 Denarna sredstva osnov­

nih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 3.9334.742 B. Viri sredstev skupne
B. Sredstva skupne porabe

3. Sklad skupne porabe 602
8 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

82 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe 520 C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev 3.022

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
1.' Skupna obratna sredstva 9.120 sredstev 8.797

D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

1. Denarna sredstva rezerv­
nega sklada ln drugih 
skladov 1.113

7. Rezervni sklad ln drugi 
skladi

8 Viri nerazporejenih
1.202

t. Denarna sredstva neraz- sredstev 18
porejenih sredstev 16 E. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni kreditiB. Sredstva v obračunu

ln druga aktiva za obratna sredstva 8.618
8. Kupci ln druge terjatve 9.631 10. Dobavitelji ln druge
0 Druga aktiva 387 obveznosti 3.159

11 Druga pasiva 32
S k u paJ t 41.376 8 k u p a J t 41.376

Računovodja: 
Marija Kogovšek

Predsednik UO: 
Andrej Loštrek

Direktor: 
Stanislav Trček

Zaključni račun KMETIJSKE ZADRUGE KRESNICE, Kresnice
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1959 PASIVA

Z^p Naziv postavke Znesek 
v 000 din 5tP Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 5.072 1 Sklad osnovnih sredstev 10.424
2 Denarna sredstva osnov­

nih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 2.2173.032 U, Vlil sredstev skupne
porabe

porabe 3 Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev

0.616
3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

9.495 skupne porabe 3.462
porabe 66 C. Viri obratnih sredstev

3 Sklad obratnih sredstev 2.843
C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih

B. Skupna obratna sredstvo 6.011 sredstev -
D Rezervni sklad

D Izločena sredstva In drugi skladi
6. Denarna sredstva rezerv I Rezervni sklad ln drugi

nega sklada ln drugih 
skladov 1.479

skladi
8 Viri nerazporejenih

1.431

1 Denarna sredstva neraz sredstev 1.080
porejenih sredstev BOC E Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva 2.860
8 Kupci ln druge terjatve
9 Druga aktiva

6.959
118

10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 5.708

tl Druga pasiva 177
S k u p a J i 36.838 . Skupaj: 36 838

Računovodja:
Slavka Drnovšek

Predsednik UO 
Jože Godec

Direktor:
Stane UpcIJ

Zakjučnl račun KMETIJSKE ZADRUGE KRESNICE za leto 1958
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

.iapšt Naziv postavke

A Osnovna sredstva 
i Osnovna sredstva 
8 Denarna sredstva osnov 

nlb sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

i Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
1 Skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva
Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov
Denarna sredstva neraz 
ooretenih sredstev

G Sredstva v obračunu 
In druga aktiva

1 Kupci In druge" tertatv. 
9 n mg* aktiva

Sltupni

Znesek 
v 000 din

Zap Na z« postavke Znesek 
v/ 000 din

Zap§t Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zap Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A Viri osnovnih sredstev A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
16.285 1 Sklad osnovnih sredstev 9.987 3.097 l Sklad osnovnih sredstev 9.181

2 Drugi viri osnovnih 2 Drugi viri osnovnih
11.017 2. Denarna sredstva osnov 2734.719 4.492B Viri sredstev skupne B Viri sredstev skupne

porabe porabe
l Sklad skupne porabe 17 porabe 3 Sklad skupne porabe 6.491
i Drugi viri sredstev 4 Drugi viri sredstev

skupne porabe - 3 Sredstva skupne porabe 9.268 skupne porabe 3.389
17 C. Viri obratnih sredstev porabe 100 C. Viri obratnih sredstev

5 Sklad obratnih sredstev 4.543 3 Sklad obratnih sredstev 2.692
6 Drugi viri obratnih C Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih

20.651 sredstev 6.396 8. Skupna obratna sredstva 4.088 sredstev 1.887
D Rezervni sklad D. Rezervni sklad

In drugi skladi D Izločena sredstva In drugi skladi
t Rezervni sklad ln drugi 6 Denarna sredstva rezerv i Rezervni sklad ln drugi

skladi 780 nega sklada ln drugih skladi 1.404
780 i Viri nerazporejenih 1.404 3 Viri nerazporejenih

sredstev 11 319 1. Denarna sredstva neraz sredstev
E Viri sredstev porelenth sredstev E Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva v 'obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti E Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

za obratna sredstva 6.000 In druga aktiva za obratna sredstva 1.021
20.664 to Dobavitelji In druge 4.252 10 Dobavitelji ln druge

718 obveznosti 11,094 1.140 obveznosti 1.980
n Druga pasiva 2.679 tl Druga pasiva 304

63 831 S k u p a i 63.834 S k u p a J i 28.878 Skupaj) 20.878

Računovodji
Tončka Dolinar

Predsednik UO
Jože Kastelic

Direktor
Edvard Čretnik

Računovodja 
Jože Medvešček

Predsednik UO:
Jože Gode«

Direktor:
Stanc UpelJ


